
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 / Г "  9 * *

« < О» 2016г № ~~ ~~ с. Верх-Суетка

Об утверждении формы заявления 
о постановке на учет граждан, 
имеющих право на бесплатное 
предоставление земельных участков, 
в соответствии с законом 
Алтайского края от 09.11.2015 
№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении 
в собственность 
земельных участков»

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 закона Алтайского края от 09.11.2015 
№ 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить форму заявления о постановке на учет граждан, имеющих 
право на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с 
законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении 
в собственность земельных участков» (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном Уставом 
порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета 
по финансам, налоговой и кредитной политике С.Н.Геращенко.

Н.Н. Долгова

л



Приложение
к постановлению Администрации района 

от 0$  ,2016г. № Я  ̂

Форма
заявления о постановке на учет граждан, имеющих право 

на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии 
с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС 

«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

Главке Администрации Суетского района 
Долговой Н.Н.

от___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина (при наличии)

«_____» ____________________ года рождения,

(документ удостоверяющий личность)
серия_________№ ___________когда______
кем ___________________________________

ИНН___________________________________
адрес постоянного места жительства:

адрес пребывания:

телефон

Заявление
Прошу поставить на учет в качестве желающего приобрести земельный участок для 

индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в 
соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков».

Отношусь к категории граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных 
участков для индивидуального жилищного строительства или личного подсобного хозяйства,
указанных в части__статьи___ закона Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном
предоставлении в собственность земельных участков».

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке Федерального закона от 
27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

К заявлению прилагаю копии документов:

2. •
5

3.
4.
5.

« » 20

Перечень документов:
1 .копия/и паспорта/ов на

(подпись заявителя) (расшифровка подписи) 

листах; .3.выписка из домовой книги;
2.копии свидетельств о рождении от ; от ;от 9

от ; от ; от
4.
5.


